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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   75:1-11  

Jumalan   vanhurskas   tuomio  
Aikaamme  katsellessa,  voimme  iloita  tämän  Psalmin  tavoin  voitosta,  joka          
tulee  tapahtumaan!  Tulee  aika,  jolloin  Herra  itse  hallitsee  tätä  maailmaa!  Hän            
itse  istuu  valtaistuimelleen  ja  silloin  jumalattomuus  lakkaa!  Silloin         
nuorimmasta  vanhimpaan  tuntee  Herran  ja  vaeltaa  Hänen  tahtonsa  mukaan!          
Vielä   me   saamme   iloita!   Saamme   ylistää   Hänen   kirkastettua   nimeään!  

 
1.  Laulunjohtajalle  [*Musiikinjohtajalle] .  Lauletaan  kuin  "Älä  tuhoa".  Asafin         
psalmi,   laulu.  
 
2.  Me  kiitämme  Sinua,  Jumala,  me  kiitämme  Sinua  ja  huudamme           
avuksi  nimeäsi [*Lähellä  on  Sinun  nimesi] ,  me  kerromme  Sinun  ihmeellisistä           
teoistasi    [*Sinun   ihmeistäsi   kerrotaan] .  
 
3.  -  Minä,  Herra,  asetan  määräajan [*Vaikka  Minä  asetan  määräajan]  ja            
tuomitsen   oikeudenmukaisesti.   

 
Emme  voi  käsittää  rajallisuutemme  tähden  aikaa  Jumalan  näkökulmasta.         
Haluamme  kärsimättöminä  ihmisinä  heti  kaiken,  tajuamatta  Jumalan        
suunnitelmia  ja  Hänen  aikataulujaan.  Kuitenkin  Hänen  viisautensa  on  jotain,          
mihin  ihmiskäsitykset  eivät  tule  yltämään.  Hän  toimii  ajallaan,  kun  on  Hänen            
aikansa.  Me  emme  saisi  epäillä  Jumalan  viisautta,  vaan  meidän  tulee  nöyränä            
odottaa   hetkeä   ja   aikaa,   jolloin   Hän   paljastaa   ihmeellisen   viisautensa.  
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4.  Maa  järkkyy,  sen  kansat  järkkyvät,  mutta  Minun  pylvääni  pitävät           
maan   paikoillaan    [*Minä   pidän   lujina   sen   pylväät] .   (sela)  
 
5.  -  Mahtailijoille [*Pöyhkeilijöille]  Minä  sanon:  "Älkää  mahtailko [*pöyhkeilkö] !"          
ja  jumalattomille:  "Älkää  ylvästelkö  [*Älkää  sarvea  nostako] !  6.  Älkää          
korottako  itseänne [*sarveanne  korkealle] ,  älkää  puhuko  röyhkeästi  ja         
uhmaillen [*niskoitellen,  julkeasti] ."  7.  Ei  idästä,  ei  lännestä  eikä          
autiomaastakaan   tule   ketään    [*apua] ,   joka   heidät   korottaisi.  
 
8.  Kun  Jumala  käy  tuomitsemaan,  Hän  korottaa  ja  Hän  alentaa  [*vaan            

Jumala  on  tuomari:  yhden  Hän  alentaa,  toisen  ylentää] .  9.  Herralla  on  kädessään  malja              
täynnä  kuohuvaa,  väkeväksi  maustettua  viiniä [*vaahtoaa  täynnä  sekoitettua         

viiniä] .  Siitä  Hän  kaataa  jumalattomille,  ja  heidän  on  juotava  se  [*särpiä  se] ,             
nieltävä   pohjasakkoja   myöten.  

 
Tuomion  maljan  juominen  on  kielikuva,  jota  käytetään  usein  Raamatussa          
(Jes.51:17,22,  Jer.25:15,  49:12,  Hab.2:16,  Ilm.14:10,  16:19,  18:6) .  Ilmaisutapa  välittää          
vaikutelman,  että  ihminen  joutuu  maistamaan  omaa  lääkettään. Tuomion         
maljan  jouminen  pohjasakkoja  myöden  merkitsee  täydellistä  rangaistusta        
ansionsa   mukaan.  
 

10.  Minä  ylistän  iäti  Herraa,  laulan  kiitosta  Jaakobin  Jumalalle.  11.  Hän            
murtaa  jumalattomien  mahdin  [*Ja  kaikki  jumalattomien  sarvet  minä  katkaisen] ,          
mutta   vanhurskas   kohoaa   kunniaan    [*vanhurskaan   sarvet   kohoavat   korkealle] .  
 

Jumalalla  on  aina  ja  kaikessa  viimeisen  sanan  vuoro.  Hänessä  on  oleva            
kaikkien  tapahtumakulkujen  lopputulos  ja  Hän  on  rankaiseva  jokaisen  niin          
jumalattomia  kuin  vanhurskaita  koskevan  asian.  Jumalattomat  saavat        
tuomion  vihan  rangaistuksessa,  mutta  Herraan  uskovat  saavat  osallisuuden         
Hänen   ikuisesta   rakkaudestaan.  
 
Myös  oman  elämämme  kohdalla  -  voimme  kiittää  Hänen  suuruuttaan  kaikissa           
elämämme  asioissa.  Viimeinen  sana  on  Hänen  hallussaan  -  olipa  sitten           
kysymys  heikkoudesta,  lankeemuksista,  sairauksista  tai  vajavaisuudesta.       
Elämämme   uskovaisina   on   Hänen   käsissään   -    elimmepä   tai   kuolimme.  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   

-   Pasin   Palstat   -  



 

Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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